


ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd Office : No. 18/3 Sigapi Achi Building, Rukmani Lakshmi Pathy Road, Egmore, Chennai - 600 008.

Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2019
Performance highlights for the period ended December 2019

- ❖ Profit before tax for the nine months stood at Rs.378 lakhs as against loss of Rs.2,692 lakhs for nine months ended December 18.
- ❖ Revenue and EBITDA for the nine months stood at Rs.27,252 lakhs and Rs. 20,553 lakhs respectively.
- ❖ Interest cost reduction and buoyancy in REC market help improved performance. (Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended
		31 Dec 19	30 Sep 19	31 Dec 18	31 Dec 19	31 Dec 18	31 Mar 19
1	Total income from Continuing operations (net)	4,301.51	13,512.52	3,362.67	27,252.47	28,279.50	37,080.92
2	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	(3,946.68)	3,733.83	(6,574.19)	(80.71)	(3,309.12)	(4,850.71)
3	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(3,968.68)	3,733.83	(6,574.19)	(102.71)	(3,323.92)	(4,864.30)
4	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax (after Extraordinary Items)	(3,968.68)	3,733.83	(6,574.19)	(102.71)	(3,323.92)	(4,864.30)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,894.77)	3,720.91	(6,970.58)	(17.48)	(3,414.96)	(4,961.02)
6	Equity Share Capital	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40
7	Other Equity						(25,490.68)
8	Earnings Per Share (after extraordinary Items) (of Rs.10/- each) for Continuing operations (not annualized)						
	Basic :	(0.58)	0.59	(0.86)	0.07	(0.36)	(0.44)
	Diluted :	(0.58)	0.59	(0.86)	0.07	(0.36)	(0.44)
9	Earnings Per Share (after extraordinary Items) (of Rs.10/- each) for Discontinued operations (not annualized)						
	Basic :	0.07	(0.09)	(0.02)	(0.06)	(0.08)	(0.21)
	Diluted :	0.07	(0.09)	(0.02)	(0.06)	(0.08)	(0.21)

NOTE:

- The above consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on January 30, 2020.
- The above is an extract of the detailed result for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.orientgreenpower.com
- Renewable Energy Certificates (REC) traded at an average of Rs.1,584/certificate during the period as against Rs.1,161/certificate during corresponding period in the previous year, thereby improving the realization by Rs. 1,078 lakhs.
- The promoter company has maintained its commitment to the business by waiving the group loan interest.
- Factors like around 95% Grid Evacuation in Tamil Nadu and REC trading at a premium bode well for the future.
The stage has been set that even a regular wind year can yield positive results in future.

On behalf of the Board of Directors
Venkatachalam Sesa Ayyar
Managing Director

Place : Chennai
Date : January 30, 2020



ஓரியண்ட் கார்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 18/3, சிகப்பி ஆர்சி கட்டிடம், ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.
Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

டிசம்பர் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
டிசம்பர் 2019ல் முடிந்த காலத்திற்கான செயல்பாடு சிறப்பம்சங்கள்

- > டிசம்பர் 18ல் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான ரூ.2,092 லட்சம் நஷ்டத்திற்கு எதிராக ஒன்பது மாதங்களுக்கான வரிக்கு முந்தைய லாபம் ரூ.378 லட்சங்களாக இருந்தது.
- > ஒன்பது மாதங்களுக்கான வருவாய் மற்றும் EBITDA முறையே ரூ.22,252 லட்சங்கள் மற்றும் ரூ.20,553 லட்சங்களாக இருந்தது.
- > வட்டிச் செலவு குறைப்பு மற்றும் ஆர்ஜிசி சந்தை நிலவரம் ஆகியவை மேம்பட்ட செயல்திறனுக்கு உதவியது.

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		
		31 டிச. 19	30 செப். 19	31 டிச. 18	31 டிச. 19	31 டிச. 18	31 மார்ச் 19
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	4,301.51	13,512.52	3,362.67	27,252.47	28,279.50	37,080.92
2.	வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(3,946.68)	3,733.83	(6,574.19)	(80.71)	(3,309.12)	(4,850.71)
3.	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(3,968.68)	3,733.83	(6,574.19)	(102.71)	(3,323.92)	(4,864.30)
4.	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)(அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(3,968.68)	3,733.83	(6,574.19)	(102.71)	(3,323.92)	(4,864.30)
5.	காலத்திற்கு விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	(3,894.77)	3,720.91	(6,970.58)	(17.48)	(3,414.96)	(4,961.02)
6.	சம பங்கு மூலதனம்	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40
7.	இதர ஈக்விடி						(25,490.68)
8.	தொடர் செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல)						
	அடிப்படை பலமிழந்தது	(0.58)	0.59	(0.86)	0.07	(0.36)	(0.44)
9.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல)						
	அடிப்படை பலமிழந்தது	0.07	(0.09)	(0.02)	(0.06)	(0.08)	(0.21)
		0.07	(0.09)	(0.02)	(0.06)	(0.08)	(0.21)

குறிப்பு

1. மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு ஜனவரி 30, 2020 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டது.
2. செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. டிசம்பர் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான விவரமான முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணைய தளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.orientgreenpower.com-ல் கிடைக்கும்.
3. நடப்பு காலத்தில் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆற்றல் சான்றிதழ்கள் (ஆர்ஜிசி) சராசரியாக ரூ.1,584/சான்றிதழ் என்று வர்த்தகம் செய்யப்பட்டது. இது கடந்த ஆண்டு இதே காலத்தில் ரூ.1,181/சான்றிதழ் ஆக இருந்தது. இதனால் செயல்பாட்டு வருமானம் ரூ.1,078 லட்சங்களாக முன்னேற்றம் அடைந்துள்ளது.
4. குழும கூடல் வட்டியை தள்ளுபடி செய்வதன் மூலம் வணிகத்திற்கான தனது உறுதிப்பாட்டை புரோமோட்டர் கம்பெனி பேணி கர்த்து வருகிறது.
5. தமிழ்நாட்டில் கிரிட் வெளியேற்றம் 95% மற்றும் எதிர்காலத்தில் பிரிமியம் போட் வெல்லிஸ் ஆர்ஜிசி வர்த்தகம் போன்ற காரணங்களால் எதிர்காலத்தில் வழக்கமான கார்டு நல்ல பல்கள் அளிக்கும் வகையில் நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : ஜனவரி 30, 2020

குழு சார்பாக
வெங்கடாச்சலம் சேஷா அய்யர்
நிர்வாக இயக்குனர்